

Gmina Krzeszyce z grantem od Polskich Sieci Elektroenergetycznych

Gmina Krzeszyce otrzymała grant w ramach programu „WzMOcNij Swoje Otoczenie”, prowadzonego przez Polskie Sieci Elektroenergetyczne. Środki zostały przeznaczone na rewitalizację parku w Krzeszycach przy ul. Parkowej, powstało miejsce przyjazne dla dzieci z pobliskiego przedszkola i szkoły podstawowej oraz dla pozostałych mieszkańców. Gmina zakupiła rośliny ozdobne i obrzeża do ścieżek spacerowych. Więcej informacji o programie tutaj: www.wzmocnijotoczenie.pl

Dzięki udziałowi w programie grantowym i uzyskaniu wsparcia finansowego od PSE, Gmina przeprowadziła rewitalizację parku przy ul. Parkowej w Krzeszycach. Gmina wspólnie z mieszkańcami, którzy chętnie zaangażowali się w prace oczyściła teren leśny. Do współpracy zaprosiliśmy również uczniów Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Kamieniu Małym kierunku technik architektury krajobrazu, którzy sporządzili projekt zagospodarowania terenu i dokonali nasadzeń nowych roślin. Odtworzono również istniejące wcześniej ścieżki spacerowe.

Program „WzMOcNij swoje otoczenie” to ogólnopolski program grantowy realizowany przez Polskie Sieci Elektroenergetyczne, skierowany do samorządów i ich jednostek – np. przedszkoli, szkół, bibliotek, czy ośrodków pomocy społecznej, oraz do organizacji pozarządowych, które chcą wprowadzać ważne i długotrwałe zmiany w swoim otoczeniu w jednym z ośmiu następujących obszarów: aktywność fizyczna, bezpieczeństwo, edukacja, ochrona zwierząt, rozwój wspólnej przestrzeni publicznej, środowisko naturalne, zdrowie i inne inicjatywy mieszczące się w celach programu.

Celem programu „WzMOcNij swoje otoczenie” jest wyłonienie najlepszych projektów związanych z rozwojem lokalnej infrastruktury, aktywizacją życia społecznego i kulturalnego oraz finansowe wsparcie w ich wdrożeniu, w gminach, w których zlokalizowana jest lub budowana infrastruktura przesyłowa.

Więcej informacji o działalności organizatora programu można znaleźć na stronie raport.pse.pl oraz www.wzmocnijotoczenie.pl.